
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №58   

Колпинского  района Санкт-Петербурга 

196657 Санкт- Петербург, г. Колпино, ул. Красных Партизан д.12, лит. А 

ОКПО 27407497 ОГРН 1027808758625 ИНН\КПП 7817027764\781701001 

тел.\факс: 481-05-65, E-mail: ds58klp@gov.spb.ru 

 

 

  

ПРИКАЗ  

       

№ 156-О                                                                                                                        30.08.2022 г.  

  

    

  

Об утверждении дорожной карты и назначении ответственных за 

внедрение системы наставничества педагогических работников в ДОУ  

  

  

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 №623-р "Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга", протокола 

Педагогического совета № 1 от 30.08.2022  

  

    ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 г. Дорожную карту по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 58 Колпинского района 

Санкт-Петербурга.   

2.Назначить ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения 

системы наставничества педагогических работников в государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад №58  Колпинского района Санкт-

Петербурга заместителя по учебно-воспитательной работе Бычковскую С.М.    

3.Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников  

4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

   

 

 

  Заведующий ГБДОУ  детский сад №58                                                                    О.М.Базулько    

 

 

 

 

 



Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №58 

Колпинского района   Санкт-Петербурга 

 

 

Лист ознакомления сотрудников  

№ 

п/п 

ФИО сотрудника Дата  Подпись 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

 

                                                    


		2024-06-24T11:04:53+0300
	Базулько  Ольга  Михайловна




